
Id: 9A225E8F-2443-4BC8-86C9-27EDB7878D75. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 35/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 19/18 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy 

Zgorzelec na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 4.500.000,00 zł”. 

2. w § 12 ust. 2 po pkt 2 (ostatnim) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu”. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zgorzelec, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zgorzelec na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Plan budżetu Gminy Zgorzelec po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów – 44.179.571,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 40.154.252,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 4.025.319,00 zł. 

2. po stronie wydatków – 45.390.324,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 36.502.861,70 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.887.462,80 zł. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Id: 9A225E8F-2443-4BC8-86C9-27EDB7878D75. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 35/19 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 18 lutego 2019 r.                    

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 r.: 

1. Rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne”: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących łączną kwotę 15.000 zł w §§ 3020, 4210, 4260, 4270 w zakresie 

bieżącego funkcjonowania osp, 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł w § 4170 w zakresie wynagrodzeń 

bezosobowych dotyczących osp. 

2. Rozdział 85505 „Tworzenie i funkcjonowanie żłobków” - zwiększa się plan wydatków majątkowych 

o kwotę 5.000 zł w § 6050 na zadaniu pn. „Budowa budynku żłobka w Jędrzychowicach”. 

3. Rozdział 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” - zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

40.000 zł w § 4300 w zakresie planu wydatków związanych z usuwaniem azbestu na terenie gminy oraz 

usuwaniem dzikich wysypisk śmieci. 

4. Rozdział 90003 „Oczyszczanie miast i wsi” - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000 zł 

w § 4300 na zadania w zakresie usuwania dzikich wysypisk śmieci. 

5. Rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

10.000 zł w § 4260 na zakup energii. 

6. Rozdział 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” – zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 20.000 zł w § 4300 na zadania w zakresie usuwania azbestu na ternie gminy. 

7. Rozdział 92601 „Obiekty sportowe” - zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 10.000 zł 

w §§ 4260, 4300 i 4360 związanych z bieżącym utrzymaniem obiektów sportowych na terenie gminy.  

Ponadto dokonuje się korekty technicznej w załączniku inwestycyjnym, związanej z omyłkowym 

zaklasyfikowanie wydatków majątkowych w ramach zaplanowanej rezerwy na wydatki majątkowe. 


